i

~

ft
~

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
CEP 33.000 • ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI NQ 1.387/90

"Dá denominação a uma Rua"

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais,

aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

• .U-t. 1!! - Fica denominada Rua " JAIME AVELAR LIMA ", a

Rua que liga os bairros Santa MÔnica e Idulipê, nesta Cidade.

Art. 2!! - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publi

caçao, revoga.das as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAJiITA LUZIA, em 28 de No -

vembro de 1990.

ANTONIO ~~DA COSTA

PREFEITQ MUNICIPAL
o- /

.:t ;{e,,~ ?;_,_,A
FRANCISCO LUCI

CHEFE DE GA

r!
1"